上述被处罚行为作出了说明和性质认定。综上所述，公司上述违法行为，情节

较为轻微，不构成重大违法行为，对其作出的行政处罚亦不属于重大行政处

罚。 

2、许继昌南 2012 年罚款 

因许继昌南存在《工业产品生产许可证》到期后擅自生产列入目录产品的情

况，许昌市质量技术监督局经济技术开发区分局于 2012 年 8 月 9 日向许继昌南

下发了“（豫许开）质监罚字[2012]18 号”《行政处罚决定书》，决定对许继昌南

给予行政处罚：（1）责令停止生产销售；（2）处生产销售产品货值金额壹倍罚

款三万柒仟元（37,000 元）；（3）没收违法所得捌仟元（8,000 元）。许继昌南

已缴纳了罚款并上交了违法所得。 

许昌市质量技术监督局经济技术开发区分局于 2014 年 3 月 5 日出具《证

明》，认为许继昌南上述违法行为情节轻微，不构成重大违法行为，所受行政处

罚亦不属于重大行政处罚。 

经核查，主办券商认为，许继昌南上述违法行为不属于重大违法行为，所

受处罚不属于重大处罚，不会对本次挂牌造成实质性障碍。 

除此之外，公司最近两年内不存在因违反国家法律、行政法规、规章的行

为而受到刑事处罚或适用重大违法违规情形的行政处罚的情况，不存在涉嫌犯